
Publicitātes atskaite par 2021.gadu. 

Projekta nosaukums,  

identifikācijas Nr. 

Ūdenstūrisma attīstība Ludzas, Ciblas, 

Kārsavas un Zilupes novada teritorijā 

20-01-AL34-A019.2101-000006 

          IK “Dambis 4” piedāvā iespēja baudīt atpūtu, izmantojot ūdensmotociklus, airu laivas, 

motorlaivas, kanoe un kajakus, muzikālo plostu, velosipēdus, windsērfingu, SUP dēļus, 

plostu makšķerēšanai un atpūtai, kā arī ziemas makšķerēšanas mājiņu. Karstajā vasaras 

sezonā īpaši pieprasīti ir dažādi ūdens atpūtas veidi - ūdensmotocikli, SUP dēļi, laivas, 

kajaki, kanoe, windsērfingi. Lai klientiem varētu sniegt iespējami kvalitatīvāku 

piedāvājumu,  projekta ietvaros tika iegādāti jauni kajaki, laivu transportējamā piekabe, 

sauso mantu somas, telefona maisiņi, SUP dēļi, elektriskais pumpis, kubuls ar piekabi tā 

transportēšanai. Viss iegādātais ūdenstūrismam  inventārs ir pieprasīts gan individuālajos 

pasākumos, gar grupu pasākumos, kā arī publiskajos pasākumos. Vasaras sezonā, kad notika 

koncerti uz ezera, tos varēja vērot peldot uz SUP dēļiem un kajakiem.  

 

 IK “Dambis 4” piedāvā atpūtas un izklaides iespējas visām vecuma grupām. 

Atrodamies Ludzā, bet laivu maršruti ir Ludzas novada teritorijā un ārpus tā. 

Ir iespējama piegāde uz klienta izvēlētu vietu. Tiek piedāvāti sekojoši pakalpojumi: 

  

• Kubula noma. 

• Ūdensmotocikla noma. 

• Peldošā māja ar pirti. 

• Plosta noma. 

• Inventāra noma. 

 

Pieteikšanās obligāta! 

Kontakti: atputa.ludza@gmail.com 

                26107725 

 

Foto. 

 

         
 

 

 

 



              
 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

Vairāk informācijas un foto:  https://www.facebook.com/atputa.ludza/ 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 
 

 

https://www.facebook.com/atputa.ludza/
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

